[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08.12.2014 г. № 276
Курская область, сл. Белая

	О внесении изменений в распоряжение главы Администрации Беловского района Курской области от 08.05.2013 года №106 «О мерах по реализации Указа Президента Российской  Федерации от 4 марта 2013 г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива»»

          В связи с кадровыми изменениями в Администрации Беловского района Курской области
1. Назначить управляющего делами Администрации Беловского района Курской области К.В.Сорокину ответственным за реализацию в Беловском районе Курской области Указа Президента Российской Федерации от 4 марта 2013 г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива»».
2. Изложить в новой редакции  п.2 приложение «Состав Экспертной  рабочей группы Беловского района Курской области по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса « Российская общественная инициатива» (Прилагается).
3.  Ответственному за реализацию в Беловском районе Курской области Указа Президента Российской Федерации от 4 марта 2013 г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива»», управляющему делами Администрации Беловского района Курской области К.В. Сорокиной:

4.       организовать взаимодействие Экспертной рабочей группы Беловского района Курской области с некоммерческими организациями, уполномоченной на осуществление функций, предусмотренных Правилами рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 4 марта 2013 г. № 183.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Беловского района Курской области К.В.Сорокину.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Беловского района
Курской области                                                                    Н.В.Волобуев

	Приложение:

 к распоряжению главы Администрации Беловского района Курской области                от 08.12.2014 г. № 276

СОСТАВ

экспертной  рабочей группы Беловского района Курской области по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса « Российская общественная инициатива»
	Сорокина
Ксения Владимировна
	- управляющий делами Администрации Беловского района Курской области – руководитель  Экспертной рабочей группы Беловского района Курской области    (8 471 49 2-14-38);

	Герасимов

Михаил Николаевич
	- главный врач ОБУЗ «Беловская ЦРБ» (по согласованию);

	Афанасов
Владимир Иванович
	- председатель ПСХК «Новая жизнь» (по согласованию);

	Шаповалов
Андрей Валентинович
	- начальник управления образования Администрации Беловского района Курской области;

	Курбатова

Оксана Александровна
	- директор Беловской СОШ- председатель Союза женщин России Беловского района Курской области;

	Афанасова
Елена Николаевна
	- председатель Представительного Собрания Беловского района Курской области (по согласованию);

	Котова

Наталья Владимировна
	- начальник отдела организационной и кадровой работы Администрации Беловского района Курской области;

	Вакуленко

Виктор Петрович
	- консультант по правовой работе  Администрации Беловского района Курской области;

	Аверин
Юрий Сергеевич
	- консультант по компьютерному обеспечению Администрации Беловского района Курской области.